

Problemer under vand linjen???

... Kunne du tænke dig at kunne komme ned og se efter?

Har du haft brug for at dykke ned under din båd?

De fleste båd ejere kender det. Du skal til at hive ankeret op men det sætter fast i noget på bunden, efter at havde kæmpet længe ender det med at du opgiver og skære anker linen. Eller hvad med situationen hvor man taber noget over bord, du kan se det ligger lige der ned på bunden, men du kan ikke nå det. Eller midt på sommeren hvor man ville ønske man lige kunne komme ned under og tjekker bund malingen, fjerne begroning på kølen, vikle tov værk ud af skruen osv. osv.

Typiske er løsningen at få fat i en Erhvervs dykker eller få båden på land. Men det er både dyrt og tidskrævende .

Løsningen

Løsningen ligger lige for. Du skal lære at dykke.



Men normale dykker kurser koster mange penge, det tager lang tid og udstyret vejer meget, det er dyrt og fylder ret meget på båden.

ISE tilbyder nu som de eneste i verden et dykker certifikat specielt designet til båd ejere.

På dette kursus lære du, hen over 2 dage, alt hvad du har behov for at vide, til at kunne dykke sikkert ned og løsne ankeret, fik-

se den utætte ventil, eller fjerne garnet fra skruen.

Kurset gør dig således i stand til at klare mange af de opgaver der før ville kræve at du fik båden på land, mens den ligger i vandet. eller fik fat i en erhvervs dykker. Som både er dyrt og tage vigtig tid midt i en kort dansk sommer.



Udstyret

Kurset er baseret på et ultra let og kompakt sæt udstyr. Som både er let og hurtigt at lære at benytte, samtidig med at det er let at finde plads til båd om bord på skibet og i bud-

gettet.

Vi har sammensat 3 forskellige udstyrs pakker. Så du er let og hurtig i gang.



Alt efter årstiden være nødvendig at anskaffe sig en våd dragt ud over dykker udstyrs pakken.



Fakta om Kurset

Kurset afholdes over 2 dage. Med mindst 3 dyk og mindst 4 timers teori

Kurset giver ret til at dykke til Max 10 Meters dybde, med op og ned stigning via line. Med en dykker tid på max 20 min Og en flaske størrelse på max 5L

Kursus pris 1.800,- DKK

Mulige tilkob af udstyrs pakker :

Basic pakken:

5 Liter flaske + Regulator + manometer + måler + bagplade (plastic) + seletøj
3.750,- DKK

Pro:

Basic pakke + Kniv + hæve sæk
4.450,- DKK

Deluxe:

Pro pakke + Svømme føder + Maske + Snorkel + Handsker + Vægt bælt + 2x 1 kg bly
5.200,- DKK

For mere info kontakt:

Morten Dall Darmer
Mobil 2274 2284
Mail morten@divedata.dk

Jeg kommer også meget gerne, gratis ud i din lokale klub og fortælle om kurset og udstyret.

